Fraeterea hinc Diodori aetas cognoscitur ex mentione Stratonicī, quem Ptolemaeo Lagi aequalem fuisse constat.

Ostendit hoc Bentleius in *Resp. ad C. Boyleum* pag. 48. ex hoc Athenaei loco et ex pag. 305 c. Πτολεμαίου τοῦ βασιλέως περὶ κιθαριστικῆς πρὸς αὐτὸν (*Stratonicum*) δικλεγομένου φιλονικότερον Ἐτερόν ἐσιν, εἴπεν, ὡς βασιλεῦ, σκῆπτρον, ἔτερον δὲ πλῆκτρον. Eodem referam testimonium Machonis apud Athen. pag. 349 d.

Στρατόνικος ὁ κιθαρῳδὸς ὡς Βηρισάδην
ἔπλευσεν εἰς τὸν Πόντον ὄντα βασιλέα.

namque Βηρισάδης (*Πχιρισάδης Straboni*, *Πχρισάδης Diodoro*) Bospori rex usque ad annum 310. regnavit. Clinton F. H. pag. 282.

Ex festiva Stratonicī epistola nova quaedam vani et ridiculi homuncionis stultitia cognoscitur. Quid est enim θυρόπεπλος μανία? Quid aliud quam *insania hominis pelle ferina amicti*. Diodorus nempe *barba capillisque promissis, squalens et discalceatus λεοντῆν ἐνδεδυκὼς* incedebat imitatus Cynicorum deum Herculem, ut Bacchus in Aristophanis *Ranis*, compluresque alii, qui se ad Herculis effigiem componebant, ut Milo Crotoniata apud Diodorum Siculum XII. 9. διεσκευασμένος εἰς Ἡρακλέους σκευὴν λεοντῆ

1) Nempe Aristoxenus vidit Pythagoreorum ultimos, quos dicit εὐγενῶς ἀφανισθῆναι. apud Iamblichum § 251.

καὶ ἡσπάλω. Non poterat haec insania lepidiore nomine appellari quam θηρόπεπλος μηνία.

Ridet ineptum hominem etiam Anaxippus Athenaei pag. 403 f.

τὸν ὄφθρον ἐν ταῖς χερσὶν ὅψει βιβλία
ἔχοντα καὶ ζητοῦντα τὰ πατὰ τὴν τέχνην.
οὐδὲν Διεδώρου διαφέρω τὸ σπενδίσιν.

nam nulla est controversia quin recte sic emendaverit Meinekius scripturam unici Codicis: οὐδὲν χονδρεύουσι διαφέρω.

Fuisse in Graecia iam ante Diodorum Aspendium, qui sese falso Pythagoreos esse iactarent apparebat ex loco Isocratis in *Busiride* pag. 227 b. ἔτι καὶ νῦν τοὺς προσποιουμένους ἐκείνους (*Pythagorae*) μαθητὰς εἶναι μᾶλλον σιγῶντας θευμάτζουσιν (Urbinas pro θευμάτζουσιν) η τοὺς ἐπὶ τῷ λέγειν μεγίσην διέδωκε, sed posteaquam Diodorus εἰς τὴν Ἐλλάδα ἐπανελθὼν διέδωκε τὰς Πυθαγορέους Φωνάς propullulavit novum Pythagoreorum agmen sordibus et illuvie squalentium perinde atque immundi Cynici, quos suaviter rident Antiphanes, Alexis, Aristophon, Cratinus minor, Mnesimachus. Dicuntur hi πυθαγορίζειν et πυθαγορισάται appellantur, de quibus satis est unum locum proferre Aristophontis apud Diogenem Laërtium VIII. 38.

ἐσθίουσι δέ
λάχανά τε καὶ πίνουσιν ἐπὶ τούτοις ὕδωρ.
Φθείρας δὲ καὶ τριβῶν τὴν τ' ἀλουσίαν
οὐδεὶς ἂν ὑπομείνει τῶν νεωτέρων.

Eo tandem recedit praecolla sapientissimi viri disciplina!